
Załącznik nr 10 

Harmonogram przewozu uczniów w obwodzie Szkoły Podstawowej im. Stanisława Jachowicza w 

Leśmierzu, Gminnego Przedszkola oraz ZSS w Ozorkowie 

DOWOZY 

Kurs Godz. Miejscowość 

Liczba 

dowożonych 

uczniów 

Liczba przejechanych 

kilometrów 

w danym kursie 

I 
(pierwszy 

autobus) 

7.10 Tymienica (murowany) 8+3p  

7.12 Boczki I (murowany) 3  

7.14 Skotniki (droga Modlna - Łęczyca) 11 + 2*+2p   

7.18 Boczki II (przystanek Modlna - Łęczyca) 5  

7.19 Leśmierz (szkoła),   

Razem 27+2*+5p 11,1 km 

II 
(pierwszy 

autobus) 

7.25 Sierpów I (droga wjazdowa do trasy „91” 

od PKS), 
4  

7.29 Sierpów II (przystanek przy trasie „91”), 

murowany, posesja18 (sklep wędkarski) 
3  

7.31 Sierpów III (przystanek przy drodze 

jabłonkowej) – wiata, posesja Nr 68 
10  

7.35 Leśmierz (szkoła)   

Razem 17 5,1 km 

III 
(pierwszy 

autobus) 

Kurs do ZSS 

w Ozorkowie 

7.37 Leśmierz (szkoła) 4*  

7.40 Parzyce I (PKS murowany), pos. Nr 6   

7.42 
Parzyce II (wiata), posesja Nr 20 

(przystanek przy sklepie) 
  

7.48 
Ozorków Szkoła Specjalna, ul. 

Słowackiego 
  

Razem 4* 9,3 km 

I 
(drugi autobus) 

7.00 Leśmierz   

7.03 Tymienica (murowany)  4  

7.04 Ostrów (wiata) 8+2*+4p  

7.07 Muchówka 4  

7.14 Leśmierz (szkoła)   

Razem 16+2*+4p 8,8 km 

II 
(drugi autobus) 

7.15 Leśmierz   

7.17 Mierczyn    

7.18 Mętlew  24+2p  

7.20 Kosiorów (brak przystanku) 3  

7.25 Ambrożew (słupek) 5+2p  

7.29 Leśmierz (szkoła)   

Razem 32+4p 8,0 km 

III 
(drugi autobus) 

7.30 Leśmierz (szkoła)   

7.36 Konary I  5+2p  

7.41 Sierpów Nr 99 (wiata) 11+4p  

7.47 Parzyce I (murowany),posesja Nr 6 5  

7.52 Parzyce II (przy sklepie), posesja Nr 20 11+3p  

7.55 Leśmierz (szkoła)   

Razem 32+9p 13 km 

 

* - Uczniowie szkoły specjalnej w Ozorkowie 

** - Dojeżdżający na zajęcia warsztatowe w Ozorkowie 

p – Dzieci dowożone do przedszkola 

 

DOWOZY RAZEM: 

  LICZBA UCZNIÓW – 124+ 4* + 22p = 150 

  LICZBA KM - 55,3 km 

 

 

 

 



ODWOZY 

Kurs Godz. Miejscowość 

Liczba 

odwożonych 

uczniów 

Liczba 

przejechanych 

kilometrów 

w danym kursie 

I. 

(pierwszy 

autobus) 

12.45 Leśmierz (szkoła)   

12.48 Tymienica (murowany)  9+3p  

12.51 Ostrów I (wiata) 7+4p  

12.54 Muchówka (wiata) 1  

13.06 Boczki I (murowany) 1  

13.09 Skotniki (słupek) 3+2p  

13.12 Boczki II (Wiata),posesja Nr 2   

13.18 Ambrożew (słupek) 3 +2p  

13.20 Kosiorów 2  

13.25 Mętlew  15+2p  

13.28 Leśmierz (szkoła)   

Razem 41+13p 25,1 km 

II. 

(pierwszy 

autobus) 

13.30 Leśmierz (szkoła)   

13.32 Parzyce I, posesja Nr 6, 4  

13.34 Parzyce II (nawrót), przy sklepie, pos. 20 6+3p  

13.37 Konary I (murowany) 5+2p  

13.41 Sierpów 99 (wiata) 5+4p  

13.43 Sierpów  III(murowany) posesja Nr 69 3  

13.48 Sierpów I (nawrót) baza PKS 2  

13.50 Sierpów II (murowany),posesja Nr 18 2  

14.15 Ozorków Centrum   

Razem 27+9p 21,5 km 

III. 

Kurs z ZSS 

w Ozorkowie 

14.40 Ozorków Szkoła Specjalna 4*  

14.45 Parzyce II, (wiata)I, posesja Nr 20   

14.46 Parzyce I (murowany), posesja Nr 6   

14.50 Leśmierz (szkoła)   

Razem 4* 9,3 km 

IV. 

(pierwszy 

autobus) 

14.55 Leśmierz (szkoła)   

14.58 Tymienica, (murowany) posesja Nr 6 4  

15.02 Ostrów 1+2*   

15.05 Muchówka (wiata) 3  

15.13 Boczki I (murowany), 6  

 15.16 Skotniki (słupek), sklep 8 + 2*  

15.18 Boczki II (wiata) posesja Nr 2 7  

15.24 Ambrożew (słupek) 2  

15.26 Kosiorów  1  

15.31 Mętlew  10  

15.36 Leśmierz (szkoła)   

Razem 36+4* 25,1 km 

V. 

(pierwszy 

autobus) 

15.38 Leśmierz (szkoła)   

15.41 Parzyce I (murowany), posesja Nr 6 5  

15.42 Parzyce II (nawrót), wiata, posesja Nr 20 7  

15.44 Konary I   

15.46 Sierpów 99 (wiata) 4  

15.52 Sierpów III ,murowany, posesja Nr 69 5  

15.55 Sierpów I (nawrót) baza PKS 5  

15.56 Sierpów II, posesja Nr18 sklep wędka.) 2  

Razem 23 13,2 km 

 

* Uczniowie szkoły specjalnej w Ozorkowie 

** Dojeżdżający na zajęcia warsztatowe w Ozorkowie 

 

ODWOZY RAZEM:  LICZBA UCZNIÓW – 127 + 4* + 22p=153 

   LICZBA KM – 104,2 km 

RAZEM DOWOZY i ODWOZY: 55,3 km + 104,2 km = 159,5 km 


